
 
úterý 15. 5. 2018 v 11:00 h 

Přítomni: viz prezenční listina 

Plán jednání 
Téma kdo úkol/pro koho poznámka 

SZZ 

 Otázky, posudky, počty prací 

 průběh, komise 
 

Vojtová, 
Zámečníková 

všichni Bakalářských prací minimálně 6 ks, diplomových prací 8 ks  - minimálně – 
je to průměr podle počtu studentů 
Fakultou jsou podporovány DP a BP psané v cizím jazyce – AJ, FJ, NJ 

Vyhláška č. 27/2016 Sb. 
 
 

 Všichni 
pročíst 
komentář 

Žádost MŠMT dodat komentář k veřejné diskuzi 
Zasílat Jitce Halešové do 30.5.2018 

Internacionalizace (Erasmus) 
 
 
Výběr – student, učitel změny 
Finance 
Pokyn děkana 

Vojtová, 
Fialová 
 

Zajistily-Fialová 
 
Bartoňová 
Roderová 

Patrizia Sandri (Italia) 10. a 11. 5. – Poděkování za výbornou organizaci 
přednášky pro studenty 
 
Lopuchová – poděkování za organizaci 

Info z jiných kateder 
SZZ - pedagogika – portfolio 
 
Pedagogika – představení – září  
 
 
 
Akreditace - primární 

Vojtová 
 
 

Všichni  
 
 
Pitnerová/Olber
tová/Magerová 
 
Vojtová, 
Zámečníková. 

Informujte studenty o dané formě SZZ 
Povinnost portfolia pro všechny studenty – zajistí vyučující specializace 
Připomenout v září 
Příprava společné schůze – představení námi zajišťovaného předmětu 
– Pitnerová/Olbertová/Magerová 
Společná příprava institucionální akreditace 



2 

pedagogika 
- sociální pedagogika 

Kopečný 
 

Personální 
Úvazky - změny 
Výběrové řízení 
Dovolené – žádanky  
Prázdniny 
Mzdové tarify – plánované 
změny  
Odměny – připomínka kritérií 
 

Kopečný Všichni 
 
 
kontrola Jitka 
Halešová 

 
 
 
Do poloviny června – dle pokynu děkana  
Služby se zajistí podle dovolených – operativně 
 
 
Navýšení tarifů od 1. 7. 2018, výkonnostní příplatky se budou nazývat 
osobní příplatky. 

Konference 
Další vzdělávání 
CŽV – záměr  

Opatřilová Všichni Mailem psát návrhy i na jednodenní kurzy CŽV 

Studium 
Akreditace – podklady  
DSP – výzkum  
pomůcky k výuce 
Internacionalizace (předměty) 
Webové stránky 
Diplomové práce, bakalářské 
práce 

Zámečníková   
Lze doladit akademický rok 2019/2020 
 
Viz mail od D. Zámečníkové 
Propagace nových studijních programů, které budou na webu, pro lepší 
přehlednost uchazečů o studium 
Ve výjimečných případech lze skrýt v IS na tři roky 

Info z porady vedoucích 
Obsazování SZZ (ped–psy) 
SZZ – termíny v září 
CŽV – zveřejňování prací 
 
Standardy - závěrečné práce – 
BP, DP, speciální pedagog  
Přijímací řízení bc studium 

Vojtová 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
Studenti, kteří vyjedou na ERASUMUS by měli mít možnost státnic v září 
Práce i u doplňujícího i rozšiřujícího studia se budou zavěšovat do IS jako 
BP a DP 
 
Přijato 104 studentů 
 



3 

Kopírka – společné prostory 
GDPR 
ERASMUS 
 
Publikace – pilíře – potřeba 
přispívat 

 
 
 
 
Červenka, 
Kachlík 

 
 
 
Informace o finanční podpoře překladů článků do AJ i na výdej 
monografie – výzkum a vývoj – doc. Janík  
Využít kolegy pro podporu strategií – asistence  

Různé 
Rozvrhy 
Kancelářské potřeby 
 
Neformální setkání – 1. pokus 
 
Ruší se termíny schůze katedry  
29. 5. a 12. 6 
 
Uchovávání testů 

 
 
 
 
Vojtová 
 
Připomínka  
18.5.2018 

 Lze ještě zasílat požadavky Lence Gajzlerové do 18.5.2018 
 
Objednávat s Jitkou Halešovou 
 
Pozvání  
 
 
Důvod – SZZ 
 

Viz mail Šimíka ustanovení čl. 

16 SZŘ https://is.muni.cz/auth/help/szr#szr_16, které se věnuje 

ukončování předmětů a v posledním odstavci 11 přiznává studentům 

právo 

nahlížet do testů a současně přikazuje povinnost uchovat "písemné 

práce 

nebo elektronické testy po dobu 6 měsíců od konce zkouškového 

období příslušného semestru." 

 
Příští schůze 26. 6. 2018 

   

Zapsala: Mgr. Jitka Halešová       Souhlas: Věra Vojtová, v.r. 

https://is.muni.cz/auth/help/szr#szr_16

